
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

1/2 

 
Ordinanza Presidenziale n°  12  del 03 luglio 2006  

    

 Oggetto: Approvazione rapporto convenzionale tra la Croce Rossa Italiana – Comitato 

Locale di Caltanissetta e l’Azienda Ospedaliera S. Elia per la donazione del sangue;  

IL PRESIDENTE DEL COMITATO LOCALE 
 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613,  

concernente  il  riordinamento  della  Croce  Rossa Italiana, e successive 

modificazioni; 

VISTO  il  decreto-legge  19 novembre 2004, n. 276, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 19 gennaio 2005, n. 1; 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del nuovo 

Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

VISTA l’O.P. n° 120/06 del 31 maggio 2006 con il quale è stato costituito il 

Comitato Locale di Caltanissetta; 

VISTA la costituzione del Gruppo Donatori di Sangue presso il Comitato 

Locale di Caltanissetta; 

TENTUO CONTO che il Comitato Locale di Caltanissetta non ha strutture 

proprie trasfusionali ne personale medico e paramedico da impiegare per tale 

attività;    

DETERMINA 
 
per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte, 

• E’ approvata la convenzione tra il Comitato Locale di Caltanissetta e l’Azienda Ospedaliera S. 

Elia di Caltanissetta, che allegata alla presente ne forma parte integrante e sostanziale, 

relativamente alla donazione del sangue ed i suoi derivati; 



 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

2/2 

• La convenzione ha decorrenza dal 01 luglio 2006 fino al 31 dicembre 2006, con possibilità di 

proroga; 

   IL PRESIDENTE 
 - Nicolò PIAVE - 


	IL PRESIDENTE DEL COMITATO LOCALE
	DETERMINA


